2022年 7 月 19 日
各位

会 社 名 小 野 薬 品 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 相 良  暁

（コード番号：4528 プライム市場）
問 合 せ 先 常務執行役員

コーポレートコミュニケーション統括部長
谷  幸 雄

 TEL：06-6263-5670 (代表)

（訂正）「小野デジタルヘルス投資合同会社の業務開始に関するお知らせ」一部訂正について

当社が 2022 年 7 月 19 日付で発表いたしました「小野デジタルヘルス投資合同会社の業務開始

に関するお知らせ」に関しまして、一部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。

訂正の内容
小野デジタルヘルス投資の概要のホームページ（リンク先）

＜訂正前＞

https://onodigitalhealth.com/

＜訂正後＞

https://www.onodigitalhealth.com/ja

以上

https://onodigitalhealth.com/
https://www.onodigitalhealth.com/ja